2

ДУМА

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.12.2019                                                                                                                   № 69

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Карьевского сельского поселения от 19.12.2018 № 09-05
«О бюджете Карьевского сельского поселения на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Принято Думой Ординского муниципального округа
27 декабря 2019 года

На основании Закона Пермского края «Об образовании нового муниципального образования «Ординский муниципальный округ Пермского края» от 27.05.2019 № 397-ПК и Положения «О бюджетном процессе в Карьевском сельском поселении», утвержденным Решением Совета депутатов Карьевского сельского поселения от 15.10.2018 № 07-02

Дума Ординского муниципального округа РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Карьевского сельского поселения от 19.12.2018  № 09-05 «О бюджете Карьевского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1) в статье 1:

в пункте 1 цифры «13 990,24 тыс. руб.» заменить цифрами «13 042,36 тыс. руб.»;
в пункте 2 цифры «14 347,27 тыс. руб.» заменить цифрами «13 436,84 тыс. руб.».

Источником внутреннего финансирования дефицита бюджета Карьевского сельского поселения определить:

изменение остатков средств на счетах бюджета поселения в сумме 394,48 тыс. руб.;

2) в статье 9 цифры «480,93 тыс. руб.» заменить цифрами «486,37 тыс. руб.»;

3) изложить приложение 3 к решению в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению;

4) изложить приложение 4 к решению в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению;

5) изложить приложение 5 к решению в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению;

6) изложить приложение 6 к решению в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему решению;

7) изложить приложение 12 к решению в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему решению;

8) изложить приложение 7 к решению в новой редакции, согласно приложению 6 к настоящему решению;

9) изложить приложение 8 к решению в новой редакции, согласно приложению 7 к настоящему решению;
10) изложить приложения 9, 10, 11 к решению в новой редакции, согласно приложению 8, 9, 10 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «Мой район» (https://orda-gazeta.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Ординского муниципального округа».
Председатель Думы Ординского муниципального округа М.А. Шипулин
Глава муниципального округа - глава администрации Ординского муниципального округа А.С. Мелёхин